
UCHWAŁA NR IV/42/2015
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 13 
ust. 3, ust. 4a pkt 1, ust. 4b pkt 1 lit a, pkt 2 i ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 355 i poz. 529) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać z budżetu gminy Kleszczele na 2015 rok środki finansowe na Fundusz 
Wsparcia Policji w wysokości 2.000 zł z przeznaczeniem na organizację dodatkowych, ponadnormatywnych 
służb realizowanych przez Funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce na terenie gminy 
Kleszczele.

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, zasady dofinansowania oraz rozliczenie określone zostaną 
w zawartym porozumieniu między Burmistrzem Kleszczel a Komendantem Powiatowej Policji w Hajnówce.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: 67563934-10F2-4EAC-89FD-F62AE997F718. Podpisany Strona 1




